Budynek podłączony jest do napowietrznej linii energetycznej, 
wyposażony w c.o, kanalizację z odprowadzeniem do szamba i sieć telekomunikacyjną . 
Gmina Nowe Piekuty nie posiada aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego . 

• Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 334.460 zł. Słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych. 
Nabywca zobowiązany jest do zapłaty ceny sprzedaży ustalonej w drodze przetargu najpóźniej w dniu zawarcia umowy notarialnej . 

• Przetarg odbędzie się w dniu 17 maja 2012 r. o godzinie 11:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Nowych Piekutach.